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af 300 Rbd. Efterat denne Understøttelfe, der blev udredet igjennem Kjøbenhavns 
Politi ved Hjælp af. et Tilskud, som dette dengang erholdt fra Statskassen, med 
Begyndelsen af 1849 var ophørt, indkom til Justitsministeriet Andragende om, at 
den fremdeles maatte, vedblive, da det vilde være beklageligt, om Comiteen, der 
udretter meget Godt, skulde berøves en Hjælp, hvis Afsavn maatte blive meget 
føleligt. Paa Justitsministeriets allerunderdariigste Forestilling blev det derpaa ved 
allerhøieste Resolution af 19de Marts 1849 bestemt, at Udgiftensfor bemeldte Aar 
kunde udredes som hidtil, men«at det, da,det-fandtes, at Tilskudet til Kjøbenhavns 

«Politi rettest burde ophøre, vilde være at tage under Overveielse, paa hvilken Conto 
hiint Beløb for Fremtiden kunde være at opføre.- Dette Sidste blev senere gjort 
til Gjenstand for Forhandling mellem Finants-,«Kirke- og Justitsministeriet, men 
uden at lede til noget Resultat, og af denne Grund blev den nævnte Understøttelse 
ikke opført iFinantslovene for 1850홢홢51 og 1851홢52. SkjøndtJustitsmitiisteriet 
just ikke kunde finde, at en saadan Udgiftspost vilde have sin rette Plads paa dets 
Buk-get, tog det, i Betragtning af, at det maatte erkjendes, at Cotniteetis Formaal 
fortjente Opmuntring og binder-støttelfe fra Statens Side, ikke si Betænkning at 
foreslaae det omhandlede Beløb bevilget paa Jnstitsrnititsteriets Budget for 1852홢홢53, 
ligesom det, for at Corniteen ikke for de 2 ovennævnteFinantsaar skulde savne en 
Hjælp, hvorpaa den ikke uden Grund havde gjort Regning, samtidig dermed paa 
det oftncevnte Forslag til Tillægsbevilling for 1851홢홢52 tillige androg paa Ve- 
vilgelsen af den i sidstnævnte Henseende fornødne Sum. «Da, som bemærket, dette 
Forslag ikke blev Lov, og der om Tilskudet for 1852홢홢53, som oprindelig ikke var 
blevet opført paa Justitsministeriets Budgetudkash ikke blev gjort nogen Jndstilling 
af Finantsudvalget, men dette Tilskud senere ved Finantslov af 31te Juli d. A. 
er blevet bevilget for indeveerende Finantsaar, foreflaaes her paany til bemeldte 
Cornitee for Finantsaarene 1850홢홢51, 1851홢홢52- og 1852홢홢53 ialt 900 Rbd. 

ad S 7. 

Jvfn Bilag Litn B. 

Ifølge Regnskabet for det Kongelige Theater for Finantsaaret 1852홢홢53 var der 
til de 2 Conti ,,Dandse- og Fægteskolen" og -Udgifter af ubestemtsOtnfang" for- 
brugt respective 247 Rbd. 57 ß. og, 2,258 Rbd. 26 ß. mere end bevilget. 

Den førstnævnte Contos Overskridelse har sin Grund deri, at, da Hof- 
theatrets Forfah der hidtil havde afgivet Locale for Skolerne, som Følge af den 
ved Loealet foretagne Bygningsfotandring ikke længer kunde anvendes hertil, faae 
man sig nodsaget til at leie et til samme passende Locale, hvilket ogsaa erholdtes 
fra 1ste Januar d. A. mod en aarlig Leie af 600 Rbd., af hvilken Udgist dog 
Intet falder paa Finantsaaret 1852홢홢53; men, da det nye Locale maatte forsynes 
med det til Skolerne fornødne Jnventariurry og det, der tidligere benyttedes paa 
Hoftheatreh deels tilhørte dette deels var ubrugeligt, blev det nødvendigt at an- 
skaffe en Deel nyt Jnventariurn og andre til Skolerne fornødne Reqvisitey hvortil 
er medgaaet 320 Rbd. 89 ß. 홢- Overskridelsen paa Conto ,,Udgifter af ubestemt 
Omfang« maa, efter hvad Theaterdirecteuren har forklaret,, tilskrives de særegne 
uheldige Omstændigheder, Theatret har været underkastet i Saisonen 1852홢홢홢53, 
og navnlig forskjellige Stygdotnstilfælde blandt Perfonalety som lagde væsentlige 
Hindringer i Veien for at tilveiebringe et i oeeonomifk Henseende tilfredsstillende 

- Repertoiret 홢- 


